die 19 septembris. — Praelaturae Tarmensi Exc.mum P. D. Lau
rentium Unfried, M.C.C.L, hactenus Episcopum titularem Doliensem. 
et Auxiliarem archidioecesis Arequipensis. 

die 24 septembris. — Cathedrali Ecclesiae Irecensi, noviter erectae, 
Exc.mum P. D. Homerum Leite Meira, hactenus Episcopum Itabu-
nensem. 

— Cathedrali Ecclesiae Itabunensi, Exc.mum P. D. Eliseum Ma
riam Gomes de Oliveira, O. Cann., hactenus Episcopum Caëtitensem. 

die 26 septembris. — Metropolitanae Ecclesiae Arequipensi Exc.mum 
P. D. Fernandum Vargas Ruiz de Somocurcio, S. I., hactenus archiepi
scopum Piurensem. 
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SACRA CONGREGATIO 
PRO CAUSIS SANCTORUM 

i 
DERTHONEN. 

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Aloisii Orione, Funda

toris Congregationum Filiorum Divinae Providentiae et Parvarum Soro

rum Missionariarum a Caritate. 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo constet, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Venerabilis Servus Dei Aloisius Orione nostris ferme sub oculis, sci
licet die 12 Martii anno 1940, vita functus, uni solique Deo confisus, 
Institutum condidit a Divina Providentia appellatum, quod eo spectat 
ut, universis misericordiae operibus deditum, potissimum vero pueros 
parentibus orbatos, aegra affectos valetudine, recta catholicae fidei insti
tutione erudiendos curet; eos qui laborant et onerati sunt Christi ca
ritate reficere studeat. * 

Constare autem de heroicis eiusdem Servi Dei virtutibus Paulus 
Papa VI , die 6 mense Februario anno 1978, declaravit. 

Hinc sollertes Causae actores statim Apostolicae Sedi miram, quae 
asserebatur, sanationem, eiusdem Famuli Dei invocato nomine, a Deo 
patratam exhibuerunt, ad ipsius Venerabilis sollemnem Beatificationem 
impetrandam. Cuius mirae sanationis haec est brevis historia : 

Georgius Passamonti, iuvenis quattuordecim annos natus, anno 1944 
ineunte, syndrome fuit affectus bronchopulmonari, quae, radioscopico 
examine peracto, oriri est deprehensa ex processu liquoris nodularis 
medii lobuli dexteri. 

Ex tunc, quamvis in melius condicio eius valetudinis progressa vi
deretur, incipit tamen aliquam corporis anxietudinem ostendere, adiuncta 
quandoque serotina febrícula. Eiusmodi symptomatologia mense Februa
rio eodem anno 1944 evidentior est facta, quatenus fere cotidie febrícula 
habebatur, cui quidem accesserunt cephalaea, interdiu vomitionis conatus 
cum tussi ac dolore ex respiratione, necnon generalis corporis debilitatio. 

Sub mensis Martii finem altior facta est f ebris, f rigori etiam coniuncta ; 
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dolores ex vertebrarum columna sentiebantur, stipsis, intensiores ce-
phalaeae et vomitus ; uno verbo comparuere symptomata, quae periti in 
arte medica triadem meningeam vocant ; cui sociae accessere rigida cer-
vix, visus ac conscientiae obnubilatio, interdum delirium, hyperaesthesia 
cutanea, cibi potusque cuiuslibet repulsa. 

Quapropter attento gravi cerebri membranae inflammationis periculo, 
aegrotus, de consilio medici a curatione, deductus est die 7 Aprilis a. 
1944, quae erat Feria V in Cena Domini, in valetudinarium vulgo ap
pellatum Ospedale Maggiore urbis Laudensis, ubi, punctione lumborum 
peracta, diagnosis est iterata meningitis tubercularis, prognosisque edita 
est infausta quoad vitam. 

Sane, aegrotus in peius ibat atque vespere diei insequentis ad praeago-
nicum pervenit statum. Cum autem a curatione medicus, qui et prima
rius erat eiusdem nosocomii, brevi moriturum diceret aegrotum, afflicta 
huius mater reliquiam Venerabilis Aloisii Orione capiti filii applicuit 
precesque fudit ferventiores ut, nisi sanitati filius restitueretur, saltem 
usque mane insequenti viveret, ut pater ex urbe Remopoli reversurus 
filium adhuc vivum videre valeret. Et misericors Deus fusas preces 
exaudivit; namque noctu, inter Feriam VI in Passione et Morte Domini 
et Sabbatum Sanctum, aegrotus ex sese in lecto sedens, improviso clara 
laetaque voce exclamavit : « Mater mea, qualem video solem, qualem 
aspicio lucem ; aperi fenestras et portas ; me sanatum persentio ! ». Quae 
verba visa sunt dolenti matri veluti filii deliramentum. Crastino vero die, 
matutino tempore medicus a cura accitus omnia morbosa phaenomena 
evanuisse mirabundus repperit et Georgium Passamonti perfecte sana
tum declaravit. Aliquot post dies Georgius noster valetudinarium re
liquit, scholas celebrare resumit, iucunda quidem valetudine optimoque 
exitu, donec lauream in architectura assecutus est ; quinque filiorum pa
ter felix hodieque vivit. 

Hac super mira sanatione duplex est instructus processus : episco
pali potestate prior, Apostolicae Sedis auctoritate alter, de quorum iuri
dica validitate decretum exiit die 19 mensis Maii anno 1978. Consilium 
quoque Medicum Sacrae huius Congregationis, praehabitis duorum eœ 
officio deputatorum Peritorum affirmativis votis, eandem sanationem, 
in coetu die 1 Februarii a. 1979 habito, praeter naturae vires evenisse 
asseruit. 

Disceptatum est deinde circa eandem sanationem in Congressu Pe
culiari primum Oûîcialium Praelatorum Patrumque Consultorum, die 8 
mensis Ianuarii anno 1980 habito, deinde, die 22 Februario mense eodem 
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anno, in Congregatione Plenaria, ponente seu relatore Cardinali Pericle 
Pelici. 

Facta de hisce omnibus, die 15 Martii vertentis huius anni, Sum
mo Pontifici Ioanni Paulo II per subscriptum Cardinalem Praefectum 
relatione, Sanctitas Sua responsum Patrum Cardinalium ratum habens, 
mandavit ut Decretum super eadem mira sanatione rite conficeretur. 

Quod cum factum esset, Beatissimus Pater, accitis hodierno die 
ad se Cardinalibus infrascripto Praefecto atque Pericle Felici, Causae 
ponente seu relatore, meque Antistite a Secretis S. Congregationis pro 
Causis Sanctorum, ceterisque de more convocandis, eisque astantibus 
edixit : Constare de uno miraculo, intercedente Venerabili Servo Dei 
Aloisio Orione, a Deo patrato, nimirum de instantánea, perfecta ac 
constanti sanatione iuvenis Georgii Passamonti, a gravi syndrome me
ningea acuta, febrili, cum liquore limpido, laesionibus nodularibus pul-
monis dexteri reviviscentibus sociata, in subiecto cum praecedentibus 
infectionis tubercularis familiaribus et personalibus. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta S. Congregationis 
pro Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 29 Aprilis A. D. 1980. 

CONRADUS Card. B AFILE, Praefectus 

L. & S. 

J$i Iosephus Casoria, Archiepiscopus tit. Foronovan., a Secretis 

I I 

PLACENTINA 

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Birgittae a Iesu (in saeculo s 

Birgittae Morello), Fundatricis Domus S. Ursulae de Placentia. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 
Deum, tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iu
stitia, Temperantia et Fortitudine earumque adnexis in gradu he
roico, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Christianam pietatem, Paulo Apostolo docente (cfr. 1 Tim. 4, 8), 
ad omnia esse utilem, promissionem habentem vitae quae nunc est et 
futurae, plane comprobant beatarum mulierum exempla, quae in triplici 
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vitae gradu et virginum et viduarum et religiosarum summa cum laude 
versatae sunt. His autem optimo iure est accensenda Serva Dei Birgitta 
a Iesu, fundatrix Domus S. Ursulae Placentiae, quae posteris imitanda 
virtutum exempla reliquit, quoniam virginalem statum, coniugalem, vi-
dualem, inoffenso pede cucurrit. Iam a pueritia Birgitta Morello tota 
Dei fuit et iis coronata virtutibus, quae quamlibet Christi sponsam ad
ducunt ad sublimem sanctitatis gradum : Dei amore ferventi, assidua 
sui abnegatione, maxima humilitate, constanti a commodis abstinentia 
et rerum omnium, quae Deus non sunt, contemptione ac despicientia 
absoluta et perfecta. 

Triginta annos, Iesu amore incensa, a mundo mansit segregata et 
in Domo S. Ursulae clausa Placentiae, quorum viginti quattuor annos 
lecto affixa, acerbissimis excruciata infirmitatibus ; nec tamen umquam 
questa est nec cursum ad perfectionem remisit, sed magis ac magis pro
gressa est, tota vexata cruciatibus, mira et pia patientia, omnino Dei 
voluntati dedita. 

Serva Dei Birgitta Morello, in religione Birgitta a Iesu, nata est, 
sexta ex undecim filiis, die 17 mensis Iunii, anno 1610, in vico vulgo 
S. Michele di Pagana appellato, circa Rapallum, tunc intra fines Ia
nuensis dioeceseos posito, nunc vero Clavarensis, a Nicolao et Lavinia 
Borzese, qui religiosissimi erant et honestis orti familiis. Insequenti 
die 22 mensis Iunii baptizata est. 

Puella serena vixit in domo fratris avi paterni ; at, ex more eius 
aetatis, studia non coluit. Etsi vita religiosa alliciebatur, tamen, cum 
congruenti dote careret, ei supersedit. Postridie idus octobres anno 1633 
nupsit Matthaeo Zancari Cremonensi, diviti iuveni et optime morato, 
qui in oppido vivebat cui nomen Salsomaggiore. Brevis fuit coniugalis 
vita et sine filiis, cum maritus ante diem tertium idus novembres morte 
correptus esset, anno 1637. Dolore levata, Birgitta Placentiam se con
tulit et novam incepit vitam, voto castitatis se obstringens et magistro 
spiritus se committens cuidam sacerdoti Ordinis Fratrum Minorum et 
postea quibusdam sodalibus Societatis Iesu, eximiis doctrina, prudentia 
et iudicii moderatione. Iis regentibus, votis amplexa est consilia evan
gelica, in christianas virtutes continenter et heroice exercendas incu
buit et apostolatui se dedit, cum die 17 mensis Februarii anno 1649 con-
didisset simul cum aliquibus iuvenibus mulieribus novam Familiam, vi
delicet florens nunc Institutum Sororum Ursulinarum ab Immaculata, 
quae Servae Dei exemplum sequentes impigre pergunt curare in Italia et 
in India puellas formandas, instituendas et educandas. 
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Naturae et gratiae donis atque magnis virtutibus praedita, omnibus 
amabilis et veneranda Famula Dei facta est ; semper iucunda, tenacis et 
firmae memoriae, maturi iudicii, facundi sermonis, animi alacris, pru
dentis sollertiae, parata semper et prompta ad magna aggredienda, per
sequenda et ad exitum, omnes superando difficultates, adducenda. 

Etiam antequam affecta est morbo, qui viginti quattuor annos perdu
ravit, a mense nempe Aprili anni 1655 usque ad mortem, quae anno 
1679, ante diem tertium nonas septembres contigit, mysticae res in Serva 
Dei evenisse traditur. De his rebus attente consideratis et excussis, eius 
spiritus magistri concorditer aeque iudicarunt; nam Serva Dei quoad 
animi constitutionem semper sana fuit, aequalis et naturalis, perpetuo 
humiliter, oboedienter, prudenter egit et alta oratione ferventius in dies 
perfectionem appetiit in sanctitatis via. 

Re vera Birgitta a Iesu innocentissima vixit, et sine intermissione 
institit ad culmen perfectionis consequendum veramque sanctitatem, ar-
dentissimo mota amore Dei et pietate in Christum peculiari ; studiosa 
paenitentiae et sui castigationis, animarum salvandarum maxima conten
tione incitata, quas praecipuarum virtutum firmo exercitio formandas 
curabat, ipsa earundem exempla praebens. 

A rebus humanis et externis aliena et a sua ipsius voluntate, indole 
fuit semper praestans, patiens, serena, mitis, numquam vultu turbata 
vel tristis, sed affabilis et laeta ; tantummodo ad maximam Dei gloriam 
intenta et cupiens se ad divinam voluptatem conformandi. 

Anno 1679 mense Maio exeunte et mense Iunio ineunte Serva Dei, 
quae iam vigesimum quintum annum morbo laborabat, gravius aegro-
tavit, dum corde, Dei caritate accenso, summa cupiditate patriae cae
lestis flagrabat. 

Pridie calendas septembres, morbo ingravescente, facta peccatorum 
generali confessione, summo cum fervore SS. Eucharistiam in Viaticum 
accepit, quae ei cupienti etiam insequentibus diebus allata est. Unctionis 
infirmorum sacramento munita et ab Episcopo dioecesano visitata, qui 
ei absolutionem papalem impertivit, ante diem tertium nonas septem
bres anno 1679, die dominica, hora antemeridiana decima et quadrante, 
defixis oculis in Crucifixum, arridens spiritum Deo tradidit, magnopere 
praesentes aedificans et omnibus insigne sanctitatis exemplum relin
quens. 

Quamvis magna esset fama sanctitatis Servae Dei Birgittae a Iesu 
ipseque Dux Parmensis Ranuccius II Farnese hac in re post eius mor-
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tem iussisset testimonia colligi de gratiis et miraculis, quae Deus per 
Servae Dei impetrationem fecisset — quandoquidem optans eius glori-
ficationis Causam movere, in animo habebat « cito processus instruere » — 
tamen ob difficultates postea ortas ad eius sanctitatis famam nulla
tenus pertinentes, Causae initium in opportuniora tempora dilatum est. 

Adornati sunt tandem annis 1927-1929 episcopali auctoritate apud 
Curiam Placentinam processus super fama sanctitatis vitae, virtutum 
et miraculorum in genere Servae Dei, super scriptis eidem tributis et 
super cultu publico non praestito ; qui Romam translati sunt apud Sa
cram tunc Rituum Congregationem. Cum autem Causa huius Servae 
Dei pertractanda esset ad normam Litterarum Apostolicarum quae 
a verbis incipiunt « Già da qualche tempo », motu proprio die 6 Fe
bruarii a. 1930 a Pio Papa XI datarum, Sectio Historica praedictae Sa
crae Congregationis Positionem super introductione Causae et super 
virtutibus Servae Dei ex officio concinnavit. Scriptis vero Famulae 
Dei rite examinatis, Decreta exierunt die 17 Novembris a. 1934 et 
die 24 Maii a. 1950, quibus edicebatur ex capite scriptorum nihil obstare 
quominus ad ulteriora procederetur. Quapropter, servatis servandis, Cau
sa ipsa introducta est, probante Paulo Papa VI , die 31 Maii a. 1971. 

Recognita deinde, die 12 Februarii anno 1972, oboedientia Decretis 
ab Urbano Papa V I I I super indebito cultu latis, duplex habita est de 
Servae Dei virtutibus actio. Primo nempe de iisdem disceptatum est 
in Congressu Peculiari Officialium Praelatorum Patrumque Consulto
rum S. Congregationis pro Causis Sanctorum die 10 Iulii anno 1979 ce
lebrato ; deinde, die 4 mensis Decembris eodem anno 1979, in Coetu Ple
nario ad Vaticanas Aedes habito, ponente seu relatore Rev.mo Cardi
nali Mario Nasalli Rocca de Corneliano. 

Facta postmodum, die 15 mensis Martii anno 1980, Summo Pontifici 
Ioanni Paulo II per subscriptum Cardinalem Praefectum de praemissis 
omnibus relatione, eadem Sanctitas Sua sententiam Sacrae Congrega
tionis pro Causis Sanctorum ratam habens, mandavit ut Decretum 
super Servae Dei virtutibus heroicis rite appararetur. 

Quod cum factum esset, Beatissimus Pater hoc die, accitis Cardina
libus infrascripto Praefecto atque Mario Nasalli Rocca de Corneliano, 
Causae ponente, meque a Secretis Congregationis ceterisque de more 
convocandis, iisque astantibus edixit : Constare de virtutibus theologa
libus Fide, Spe et Caritate cum in Deum tum in proximum, necnon de 
cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, earum-
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que adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Birgittae a Iesu, in casu 
et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta Sacrae Congre
gationis pro Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 29 Aprilis Anno Domini 1980 

CONRADUS Card. BAFILE, Praefectus 

L . © S . 

6& Iosephus Casoria, Archiepiscopus tit. Foronovan., a Secretis 

III 

T O R N A C E N . SEU V I N D O B O N E N . 

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Iosephi Amandi Passerat, 

Sacerdotis Professi e Congregatione SS.mi Redemptoris. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 
Deum tum in proximum, necnon de virtutibus cardinalibus Pru
dentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, earumque adnexis, in 
gradu heroico, in casu et ad effectum de quo agitur. 

« Mementote praepositorum vestrorum, qui vobis locuti sunt verbum 
Dei, quorum intuentes exitum conversationis imitamini fidem » (Heb. 
13, 7). 

Redemptoriana familia quae Sanctum Alphonsum M. de' Liguori 
patrem ac magistrum colit, Sanctumque Clementem M. Hofbauer pro-
pagatorem insignem, merito Venerabilem Iosephum Amandum Passerat 
velut matrem ac nutricem extollit. 

Ipse enim priorum praepositorum heres et alumnus, eorum doctri
nam assecutus, eam verbis lustravit, exemplo posteris transmisit. Fuit 
igitur anulus tertius eiusdem aureae traditionis qua sui evangelii nun
tiandi praecones corroborantur et perficiuntur et, ipso duce, victores 
mundum peragrar un t. 

Iosephus Amandus Passerat Joinville, in Lingonibus, die 30 Apri
lis 1772 ortum duxit, prior duorum filiorum Iosephi ac Catharinae Oli
ver et eodem die rite baptizatus est. Puer eum egregia indole ma
xime ad pietatem prona singulare coniunxit ingenium, quod primo 
enituit in Abbatia Sancti Urbani, ubi sub Patribus Ordinis Sancti 

62 - A. A. S. 
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Benedicti prima litterarum spatia summa cum laude decurrit. Paulo 
post in Catalaunense seminarium exceptus, humanioribus litteris ope
ram dedit. Interea, cum probe intelligeret quae sit dignitas, quae 
pulchritudo sacerdotii ad quod sese iam inde impelli sentiebat, prope 
erat ut Lutetiam Parisiorum peteret superioribus disciplinis addiscen
dis, quando eius votis rerum publicarum conversiones obstiterunt, quae 
ad eius patriam funditus evertendam iam aperte fluebant. Ideoque, ne 
a falsis opinionibus noxiisque erroribus illuc invectis deciperetur, do
mum paternam rediit, pro sua integra fide ad omnia paratus. Blandi
nas respuit, minasque refellit, usque ad carcerem restitit ne nefario 
sacramento novis reipublicae legibus ab Ecclesiae rationibus dissocia
ti^ sese devinciri cogeretur. Verum, urgente bello, e carcere deductus, 
et a rebellibus per vim militiae addictus, anno 1792, Deo protegente, 
ipsi se subtraxit et per Bélgicas terras in Germaniae fines pervenit, 
pedibus errans, unam post aliam urbem visitans, Augustam Vindeli
corum pervenit. Hic primo, deinde Herbipoli sacrae theologiae studiis 
vacavit. Ast cum novisset Redemptorianam familiam, anno 1732 in Ita
lia exortam, per Sanctum Clementem iam Varsaviae consistere, quasi 
divino instinctu, ad hunc Ordinem profitendum impulsus, omni abrup
ta mora, huc pedes convolavit ibique ab ipso Sancto Clemente, die 
22 Iulii 1796, inter tirones Congregationis cooptatur. 

Novum vitae genus exortus, Iosephus iis comparandis virtutibus 
quae a Patre Alphonso requiruntur ita prorsus se dedit ut eum tam
quam exemplar suspicerent omnes, et ipse eius magister Sanctus Cle
mens. Hinc eius humilitas et mansuetudo ; hinc in seipsum asperitas ; 
hinc eius patientia quam Sanctus Clemens admirabatur cum scribe
ret : (( Patientia ipsa esse videtur » ; hinc praesertim oriebatur illa mi
rabilis orandi consuetudo quae, quamdiu vixit, eius forma et quasi na
turalis nota fuit eique vulgo magni preeatoris nomen comparavit. Quid 
mirum si eodem anno, die 13 Novembris, ad vota nuncupanda admitti
tur? Anno insequenti, die 15 Aprilis 1797, sacerdotio auctus, statim in 
ipsa domo Varsaviensi theologiam et ecclesiasticam historiam solerter ac 
erudite docuit. Paulo post, anno 1798, tironibus efformandis praeficitur, 
quod officium per 22 annos retinuit. Insimul et rectoris et vicarii 
itinerantis transalpini Instituti officium obiit ut suos e furore Gallico-
rum exercituum per Europam sese effundentium eriperet. Quattuor an
nos per Germánicas regiones, undecim per Helveticas transmigravit, de 
regno in regnum fugiens, « nec labores recusans, nec pericula timens », 
ut Sancti Clementis verbis utamur, semper animarum zelo compulsus, 
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semper inter curarum angustias, strenui ducis ad instar qui, variis lo-
catis praesidiis, hac illae discurrit, ad unum ad alium properabat vi
cuña, ad unam et aliam pergebat curiam eo maxime spectans ut vin
culum dispersi sodalitii penitus servaretur ac tirones qui secum erant 
ad omnem pietatem effingeret. Tandem, anno 1818, in regione quam 
« Vallem Sanctam » vocant, prope Friburgum tutum refugium invenit. 
Ibi coenobium vetustissimum et labefactatum erat, at, eius ductu et 
auspicio, inter paupertatis angustias, disciplinae et perfectionis stu
dium ad miraculum eluxit.